事  務  連  絡

令和元年５月２４日

U15アンダーカテゴリー部会

所属チーム競技者の皆様

（一社）鳥取県バスケットボール協会

技術委員会 強化部

U14ユース育成マネージャー 岸本 剛

鳥取県 U13育成センタートライアウト会場について（お詫びと訂正）

 薫風の候、皆様にますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

 さて、標記の件について以前にお知らせさせて頂いておりましたが、会場の訂正をさせていただきま

す。

 つきましては、下記のように東部地区の会場を変更させて頂きます。ご迷惑おかけして申し訳ありま

せんが、お間違えのないようにご対応をお願い致します。

記

【訂正前】

●東部地区

  日時 令和元年６月１６日（日）９：００～１２：３０予定

  会場 河原総合体育館（男女とも）

【訂正後】

 ●東部地区

  日時 令和元年６月１６日（日）９：００から１２：３０予定

  会場 国府町体育館（男女とも）

以上

＜問い合わせ先＞

（一社）鳥取県バスケットボール協会

技術委員会 強化部

U14ユース育成マネージャー 岸本 剛

（090-4895－5397）